Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

Rua José Bonifácio, 1001 – CEP 19800-072 – Fone/Fax: (18) 3302-4144
Site: www.assis.sp.leg.br – e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br                   Fls. 1

Proposição Eletrônica nº 2

INDICAÇÃO N° _______/2015
CLAUDECIR RODRIGUES MARTINS

Recapeamento  da  Rua  José  Paes  Maldonado  ,próximo  ao
Residencial Colinas.

Indicamos à  Mesa,  nos  termos  regimentais,  seja  oficiado  ao
Senhor Ricardo Pinheiro Santana, DD. Prefeito Municipal,  solicitando que Vossa Excelência
determine recapeamento da Rua José Paes Maldonado ,próximo ao Residencial Colinas.

SALA DAS SESSÕES, em 04 de dezembro de 2015.

CLAUDECIR RODRIGUES MARTINS
Vereador - SD

Documento assinado digitalmente nos termos da Resolução Municipal nº 189/2015.
Para conferir o original, acesse https://sapl .assis.sp.leg.br/generico/proposicao_validar e

informe o número de proposição eletrônica 2.

		2015-12-04T21:16:16+0000